ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ
И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

193311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Телетайп: 821022, 821025 LENOB RU
E-mail: kom.agro@lenreg.ru

Тел.: (812) 579-66-49, 579-30-36
Факс: (812) 579-64-14

Директору
АНО «Национальный центр
содействия эколого-социальному и
инновационному развитию
территорий»

Д.П.Петракову

к оиитет по АП и РК
№ в-11-4131Я 7-0-1

от  22 .05 .2017  _________________________

Уважаемый Дмитрий Павлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области (далее -  Комитет) ознакомился с Вашим письмом от
13 мая 2017 года № ДС-79 и сообщает.

Информация о деятельности организации и предоставляемых услугах
комитетом доведена до руководителей предприятий комбикормовой отрасли
региона. Также до предприятий доведена контактная информация АНО
«Национальный центр содействия эколого-социальному и инновационному
развитию территорий» и в случае заинтересованности предприятия области
напрямую свяжутся со специалистами Вашей организации.

С уважением,

Заместитель Председателя Правительс^^^
Ленинградской области С.В.Яхнюк

k'o.s;ior!a И,В.
576-(i9->7

mailto:kom.agro@lenreg.ru